



Cnpj	41.132.410/0001-73
Razão Social	Mais Empenho Empreendimentos Eireli
Endereço	Rua Barra do Pirai, 86 -Estação Nova - Camaragibe - PE
Email	maisempenho@hotmail.com
Telefone	81 99390-5981 (WHATSAPP)

UASG	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - UASG 982573
Endereço	Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço da Mata – PE.
Entrega	Até 5 dias úteis, ou conforme acertado.
Condição	Pagamento em 30 dias, através de NOTA DE EMPENHO.
Validade	Proposta valida por 60 dias corridos.

Modalidade	Pregão Eletrônico 28/2023
Data abertura	27 DE MAIO DE 2023.
Hora	09:00 Horas
Objeto	objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preço para eventual Contratação de Empr.esa para fornecimento parcelado de Produtos de Higiene Pessoal e de Limpeza e EPIs.

PROPOSTA COMERCIAL

Seq. 01	Unidade	Quantidade	Marca	Preço unitário	Preço total	Descrição da sequência
10	Unidade	500	Absoluto	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00	SABÃO EM PÓ 500g: Sabão em pó tradicional para uso geral. Biodegradável. Saco de 500g. Catmat 226795
11	Unidade	500	V. Quimica	R\$ 3,05	R\$ 1.525,00	CLORO TÍL: Agua sanitaria, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor incolor
12	Unidade	500	Mundial	R\$ 12,45	R\$ 6.225,00	VASSOURA: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira capa folha flange, comprimento cepa 20 cm, comprimento cerdas mínimo 9 cm, características adicionais com cabo colado

13	Pacote	1000	LimpBag	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - Saco de lixo, nas seguintes características: cor preta, com capacidade nominal de 150 litros, reforçado, embalagem (pacote) com 100 (cem) unidades, conforme as Normas Técnicas da ABNT
14	Unidade	500	Mundial	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00	PA PARA LIXO: Pá de lixo de plástico medindo 300mm x 280mm x 125mm, cabo de madeira revestido com plástico com 150cm.Catmat 446284
15	Unidade	500	Limpo	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00	PANO DE CHÃO: Pano de chão, em algodão lavado, tipo saco, para limpeza Dimensões aproximadas de 65 x 40 cm.
16	Pacote	500	Suprema	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00	PAPEL HIGIÊNICO: Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30, largura 10, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extra macio e sem perfume. Pacote com 04 unidades

Valor total da lista:

R\$ 65.450,00

SESSENTA E CINCO MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS.

Catiane Valéria de Barros Silva

Catiane Valéria de Barros Silva

Camaragibe, 22 de Junho 2023.